
Horaires valables du lundi au vendredi, en période scolaire,  

du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026   

 

 [1] Ne circule pas le mercredi            [2] Circule uniquement le mercredi  

ALLER    

  A1 A2 

 VEUVES  Bourg 6.42 8.05 

 MONTEAUX  Pasnel 6.49 - 

 MONTEAUX  La Janverie 6.50 - 

 MONTEAUX  La Michollerie 6.54 - 

 MONTEAUX  Salle Associative 6.56 - 

 MONTEAUX  Bourg 7.00 8.13 

 MONTEAUX  La Croix 7.01 8.14 

 MONTEAUX  Cimetière 7.03 8.16 

 MESLAND  Lotissement 7.06 8.19 

 MESLAND  Bourg 7.07 8.20 

 ONZAIN  D1 7.09 8.22 

 BLOIS  Camille Claudel 7.25 8.40 

RETOUR   [2]   [1]   [1]  

  R1 R1 R1 

BLOIS Camille Claudel  13.05 17.35 18.30 

COULANGES Pont Bourdon* 13.11 17.41 18.36 

COULANGES Eglise * 13.12 17.42 18.37 

ONZAIN D1 13.22 17.52 18.47 

MESLAND Bourg  13.24 17.54 18.49 

MESLAND Lotissement 13.25 17.55 18.50 

MESLAND Cimetière  13.27 17.57 18.52 

MESLAND La Croix  13.29 17.59 18.54 

MONTEAUX Bourg  13.30 18.00 18.55 

MONTEAUX Pasnel 13.34 18.01 18.59 

MONTEAUX La Janverie  13.35 18.05 19.00 

MONTEAUX La Michollerie  13.38 18.08 19.03 

MONTEAUX Salle Associative  13.40 18.10 19.05 

VEUVES Bourg  13.45 18.15 19.10 

 L25    Veuves - Monteaux - Mesland - Coulanges Blois (Camille Claudel) 

* Pour l’arrêt Eglise et Pont Bourdon (Coulanges), le trajet aller s’effectue via la ligne L24 

Correspondance avec la ligne S1 à 7h30  

> 3 départs selon le lieu de destination Cf. fiche horaire ligne S1 


